Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

À Mesa Diretora desta Casa de leis, solicitando autorização para realização da Sessão Solene em

comemoração ao "Dia da Imprensa", conforme Decreto Legislativo n°. 02/2008, no dia 06 de junho de

2022, às 19h.

Câmara de Vereadores de
Pindamonhangaba

11 1 11 1 11 111 11111I 	1 1 111
Protocolo Ge al n° 3673/2022

Data: 20 05/2022 Horário: 1:52
LEG - REQ 1569/2022 1

APROVADO

2 3 MAIO 2022

Vereador José Carlos Gomes - Cal
Presidente

Senhor Presidente:

REQUEIRO à Mesa, consultando o Plenário, solicitando autorização para realização da Sessão Solene

em comemoração ao "Dia da Imprensa", conforme Decreto Legislativo n°. 02/2008, no dia 06 de junho de

2022, às 19h.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, Pindamonhangaba, 23 de maio de 2022.

Vereador: H 	 TOS MORAES

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1